בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
א' ל'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד פינקלמן ניסן

מזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר דיוני שגובש לאחר סיום שמיעת הראיות, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על סמך הודייתו בעבירות של:

גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (**להלן: "חוק העונשין"**);

והסגת גבול - עבירה לפי סעיף 447 לחוק העונשין.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בו הודה הנאשם, בתאריך 16.6.13 בסמוך לשעה 01:15 הגיע הנאשם רכוב על אופניים חשמליים השייכים לאביו (**להלן: "האופניים"**), למחסן המצוי בבניין ברח' ז'בוטינסקי 41 פינת התומר 2 בראשון לציון (**להלן: "המחסן"**).

המאסר על תנאי בן 5 חודשים שנגזר על הנאשם בת"פ 4122/08 (שלום ראשל"צ) ביום 5.7.11 יוארך למשך שנתיים נוספות מהיום.

הסכין שנתפסה תושמד. ככל שקיימים מוצגים נוספים, יטופלו בהתאם לשיקול דעתו של הקצין הממונה על החקירה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ה, ה' 26/10/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר